
Р Е Ш Е Н И Е № 254 
 

от 21 май 2010 г. 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 
21.05.2010 г. заявление с вх. № 19-00-383/ 13.04.2010 г. 

Заявлението е подадено от ДЕЙМОС ЕООД, ЕИК 112522263, със седалище и адрес 
на управление – гр. Ракитово, ул. Герушка № 6, представлявано от Георги Ангелов 
Захариев - управител и съдържа искане за регистрация за телевизионна дейност – 
създаване на програма с наименование “ДЕЙМОС ТЕЛЕВИЗИЯ”; разпространение чрез 
кабелни електронни съобщителни мрежи; вид оператор – обществен; програмен профил – 
общ/ политематичен.  

Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 
констатира следните недостатъци: в заявлението за регистрация има несъответствие, 
свързано с териториалното покритие (от една страна е посочено – регионално, от друга – 
местно за територията на Община Ракитово); представеният програмен проект не отговаря 
на изискванията по § 1, т. 29, съгласно Допълнителната разпоредба от ЗРТ (липсват 
организационно-творчески, технологичен и финансов план); не е представена програмна 
схема; не са представени доказателства за уредени авторски и сродни права; не е 
представен списък на медийните предприятия, в които кандидатът е съдружник или 
акционер; не е представено доказателство за правото върху марката, която ще се ползва 
като наименование на програмата; не е представено лого на магнитен носител. 

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 
телевизията, на ДЕЙМОС ЕООД е изпратено писмо с обратна разписка, изх. № 19-00-383/ 
26.04.2010 г. за отстраняване на констатираните недостатъци в седемдневен срок. 
Дружеството е изпратило в указания от СЕМ срок (вх. № 19-00-383/05.05.2010 г.) 
следните документи: коригирано заявление за регистрация за телевизионна дейност; 
програмен проект; програмна схема; списък на телевизионни филми и предавания; лого на 
магнитен носител; програмните документи на магнитен носител. От направената проверка  
е констатирано, че ДЕЙМОС ЕООД не е изпълнило изцяло указанията на Съвета - липсва 
списък на медийните предприятия, в които кандидатът е съдружник или акционер; не е 
приложено доказателство за правото върху марката, която ще се ползва като 
наименование на програмата; липсват доказателства за отстъпени авторски и сродни 
права. 

С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 
регистрация на ДЕЙМОС ЕООД – неотстраняване на констатираните недостатъци. 

 
СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а, във връзка с 

чл. 125а, ал. 4, т. 3 от Закона за радиото и телевизията 
 

РЕШИ: 

 
ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на радиодейност на ДЕЙМОС ЕООД, ЕИК 

112522263, със седалище и адрес на управление – гр. Ракитово, бул. Герушка № 6.  
 
Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 

административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 
 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


